11

ДЕПАРТАМЕНТ
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
Проект
________________	______________
г. Воронеж

О внесении изменений в приказ департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области
от 21.10.2015 № 1803

В соответствии с частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Законом Воронежской области от 30.12.2014 № 217-ОЗ «О перераспределении отдельных полномочий органов местного самоуправления городского округа город Воронеж и исполнительных органов государственной власти Воронежской области», постановлением правительства Воронежской области от 08.05.2009 № 365 «Об утверждении Положения о департаменте имущественных и земельных отношений Воронежской области», приказом департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 17.06.2015 № 997 «Об утверждении административного регламента департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области по исполнению государственной функции «Утверждение схемы размещения рекламных конструкций» п р и к а з ы в а ю:
1.  Внести в схемы размещения рекламных конструкций на территории городского округа город Воронеж, утвержденные приказом департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 21.10.2015 № 1803 «Об утверждении схем размещения рекламных конструкций на территории городского округа город Воронеж» (в редакции приказов департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 16.11.2015 № 1961, от 29.02.2016 № 296) (далее – приказ от 21.10.2015             № 1803) следующие изменения:
1.1. Раздел «улица Кольцовская» таблицы приложения № 1 дополнить пунктами 73(1), 73(2) следующего содержания:
«
	73(1)
	74
	ул. Кольцовская – ул. Чайковского, д. 8
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	щитовая установка  1,2х1,8м (лайтпостер)
	2,16
	2
	0,8-1,2

	73(2)
	75
	ул. Кольцовская, д.39
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	щитовая установка  1,2х1,8м (лайтпостер)
	2,16
	2
	0,8-1,2

».
1.2. Раздел «Ленинский проспект» таблицы приложения № 1 дополнить пунктами 217(1), 217(2), 217(3), 217(4)  следующего содержания:
«
	217(1)
	146
	Ленинский проспект, д. 174п
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	объемно-пространственная рекламная конструкция 2,5х3,25м
	8,13
	2
	1,75

	217(2)
	147
	Ленинский пр-т – ул. Брусилова
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	светодиодный видеоэкран 6,0х3,0м
	18,0
	2
	4,5

	217(3)
	148
	Ленинский пр-т, д. 31, ост. «П. Осипенко»
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	щитовая установка  1,2х1,8м (лайтпостер)
	2,16
	2
	0,8

	217(4)
	149
	Ленинский пр-т, 126А
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	щитовая установка  1,2х1,8м (лайтпостер)
	2,16
	2
	0,4

».
1.3. Раздел «улица Остужева» таблицы приложения № 1 дополнить пунктами 334(1), 334(2), 334(3), 334(4), 334(5), 334(6), 334(7), 334(8) следующего содержания:
«
	334(1)
	57
	ул. Остужева – Ленинский проспект, д. 154а (АЗС)
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	флаговая композиция 1,5х4,5м
	6,75
	3
	7,5

	334(2)
	58
	ул. Остужева, д.154б (автостоянка)
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	флаговая композиция 1,5х4,5м
	6,75
	6
	5,5

	334(3)
	59
	ул. Остужева, д. 154б, (автостоянка)
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	пилон 2,1х6,3м
	13,23
	2
	0,20

	334(4)
	60
	ул. Остужева, д. 154б
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	пилон 1,4х4,5м
	6,3
	2
	0,20

	334(5)
	61
	ул. Остужева, д. 154б
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	флаговая композиция 1,5х4,5м
	6,75
	3
	5,5

	334(6)
	62
	ул. Остужева, д. 154б
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	объемно-пространственная рекламная конструкция 1,3х2,8м
	3,64
	1
	-

	334(7)
	63
	ул. Остужева, д. 41
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	пилон 0,8х2,5м
	2,0
	2
	-

	334(8)
	64
	ул. Остужева, д. 41
	Отдельно стоящая рекламная конструкция  на земельном участке
	пилон 1,0х3,5м
	3,5
	2
	-

».
1.4. Части 1, 2 приложения № 2 дополнить позициями № 74, № 75 согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
1.5. Части 1, 3, 4, 6 приложения № 3 дополнить позициями № 146,               № 147, № 148, № 149 согласно приложению № 2 к настоящему приказу.
1.6. Приложение № 5 дополнить позициями № 57, № 58, № 59, № 60,  № 61, № 62, № 63,  № 64 согласно приложению № 3 к настоящему приказу.
2. Отделу аналитической и административной работы (Ишутин) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области.
3. Отделу документационного обеспечения и кадровой работы (Пантелеева) обеспечить официальное опубликование настоящего приказа в информационной системе «Портал Воронежской области в сети Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области  А.В. Масько.

Руководитель департамента                                                               С.В. Юсупов

[image: ]
[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]
[image: ]
[bookmark: _GoBack][image: ]
image2.jpeg
Tpuaoxeime Xol
K npkasy Aenaprasienta

CXEMA PA3MELLEHUA
PEKNAMHbIX KOHCTPYKLUUWN HA TEPPUTOPUN
FOPOACKOIO OKPYIA rOPOJ] BOPOHEX
AnA YYACTKA TEPPUTOPUU:
ynuua KonbuoBckas
M 1:1000

image3.jpeg
CXEMA PA3MELLEHUMA
PEKINAMHBbIX KOHCTPYKUUW HA TEPPUTOPUN
FOPOACKOIO OKPYTA rOPO[1 BOPOHEX
ansd YYACTKA TEPPUTOPUN:
ynuua KonbLoBckas
M 1:1000

CBETORMORNLI PR

) s oRcTPA Y

~ ) cvnepcanr

PyKoBOAHTETb IENAPTAMEHTa HMYIIECTBEHHBIX
M 3eMeJTbHBIX OTHOLIeHHIT Bopone:kckoii obnactn C.B. IOcynos

image4.jpeg
Mpusoxene N2
K npukasy Aenapraveia
[ P
omtoumenit Boponexcroit ofmcri

or X

CXEMA PA3MELLEHUSA
PEKIMAMHbIX KOHCTPYKLIUU HA TEPPUTOPUU
FOPO[CKOIO OKPYIrA rOPOJ BOPOHEX
AnA YYACTKA TEPPUTOPUK:
JleHuHCKUIA NpocnekT
M 1:1000

image5.jpeg
CXEMA PASMELLEHUSA
PEKITAMHBbIX KOHCTPYKLUIUN HA TEPPUTOPUU
FOPO[ICKOIO OKPYIA FOPO[] BOPOHEX
AnA YYACTKA TEPPUTOPUM:
TeHuHcKuiA npocnekT
M 1:1000

image6.jpeg
CXEMA PA3MELLEHUA
PEKNAMHbIX KOHCTPYKUWU HA TEPPUTOPUU
FOPOACKOIO OKPYFA rOPO[ BOPOHEX
AnA YYACTKA TEPPUTOPUU:
TeHuHcKuiA npocnekT
M 1:1000

image7.jpeg
CXEMA PASMELLEHUA
PEKNAMHbIX KOHCTPYKUUN HA TEPPUTOPUU
FOPOACKOIO OKPYTA roPO[l BOPOHEX
ansi YYACTKA TEPPUTOPUMK:
JleHnHCKUI NpocnekT
M 1:1000

PYKOBOAITE ZCTIAPTANCHTA HMYLIECTRCHHbIX
W aeMeBHbIX OTHOWEHITi BopoREACKOfi 0BaacTH C.B.10cynon

image8.jpeg
CXEMA PA3MELLEHUA
PEKITAMHbIX KOHCTPYKLUW HA TEPPUTOPUU
roPOACKOIO OKPYIA FrOPO[] BOPOHEX
Ansi YYACTKA TEPPUTOPUM:
ynuua OcTyxeBa

Pysosomen 2
Weweabex oTHOwen Boponexckof osmeri CB.10cymon

nta myecTvenn

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]